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10.A Erdész TECHNIKUS osztály 
 

Tankönyv címe kódja ára 

Irodalmi szöveggyüjtemény 10./Mohácsy Károly OH-MIR10SZ 700.- 

Irodalom TK 10./ Angyalné Volent Vivien OH-MIR10TA 830.- 

Magyar nyelv TK 10. / Kurucz István OH-MNY10TB  710.- 

Magyar nyelv munkafüzet 10./ Kurucz István OH-MNY10MAB 500.- 

Történelem TK. 10./ Borhegyi Péter, Nánay Mihály OH-TOR10TA 750 .- 

Biológia TK 9-10. II. kötet /Baranyai József, Veres Gábor OH-BIO910TA/II 940.- 
Kon-Takt 2 Arbeitsbuch / Szanyiné Gottlibe Éva, Maros Judit                                                                                                         OH-NEM10M   740.- 

Kon-Takt 2 Lehrbuch  Szanyiné Gottlibe Éva, Maros Judit                                              OH-NEM10T  920.- 
English File THird Edition Pre-INtermediate Student’ s Bokk/ Christina Latham-

Koenig,Clive Oxendem,Paul Seligson, Jane Hudson 
OX-4598651-4598576   2100.- 

English File THird Edition Pre-INtermediate Workbook/ Christina Latham-

Koenig,Clive Oxendem,Paul Seligson, Jane Hudson 
OX-4598729-4598217 1100.- 

Erdészeti géptan/ Fődi Csaba, Szűcs Attila István FV-G-376 1600.- 

Erdészeti növénytan/ Nagy Csaba FV-E-656 2500.- 

Erdészeti állattan/ Folcz Tóbiás, Hoczek László József FV-E-665 2100.- 

Termőhelyismerettan/Dr. Kovács Gábor FV-E-663 1300.- 

Erdőbecslés, erdőrendezés/ Malgay Viktór FV-E-674  2000.- 

Matematika 10./ Juhász István, Orosz Gyula OH-MAT10TB 830.- 

Sokszínű matematika TK 10./ Kosztolányi József MS-2310U 1900.- 

Földrajz 9. Természetföldrajzi környezetünk/ Jónás Ilona MS-2621U     1690.- 

Kémia szakiskolásoknak 9. TK/ Z. Orbán Erzsébet                    MS-2687U     1780.- 

Zöld Föld /Czippán Katalin, Demeter József, Papp Ágnes                                                      OH-FNT910TA     1180.- 

Munkafüzet a Zöld Föld c. TK-hoz/ Czippán Demeter, Papp OH-FNZ910MA      710.- 
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10.A Mezőgazdasági  GÉPÉSZTECHNIKUS osztály 
 

Tankönyv címe kódja ára 

Irodalmi szöveggyüjtemény 10./ Mohácsy Károly OH-MIR10SZ 700.- 

Irodalom TK 10./ Angyalné Volánt Vivien OH-MIR10TA 830.- 

Magyar nyelv TK 10. /Kurucz István OH-MNY09TB 710.- 

Történelem TK 10. /Borhegyi Péter, y MihályNána OH-TOR09TA 750.- 

Biológia TK 9-10.II kötet/Baranyai József, Veres Gábor OH-BIO910TA/II 940.- 
Kon-Takt 2 Arbeitsbuch  / Szanyiné Gottlieb Éva, Maros Judit                                                                                                       OH-NEM10M   740.- 

Kon-Takt 2 Lehrbuch / Szanyiné Gottlieb Éva, Maros Judit                                               OH-NEM10T 920.- 
English File THird Edition Pre-INtermediate Student’ s Bokk/ Christina Latham-

Koenig,Clive Oxendem,Paul Seligson, Jane Hudson 
OX-4598651-4598576 2100.-   

English File THird Edition Pre-INtermediate Workbook/ Christina Latham-

Koenig,Clive Oxendem,Paul Seligson, Jane Hudson 
OX-4598729-4598217 1100.- 

Mezőgazdasági erőgépek I/ Kocsis István, Mezei Tibor, Varga Vilmos I. FV-G-386/I 2000.- 

Földrajz 9. Természetföldrajzi környezetünk/ Jónás Ilona MS-2621U 1690.- 

Matematika 10./ Juhász István, Orosz Gyula OH-MAT10TB 830.- 

Sokszínű matematika TK. 10./ kosztolányi József MS-2310U 1900.- 

Kémia szakiskolásoknak 9. TK/ Z. Orbán Erzsébet                    MS-2687U     1780.- 

Zöld Föld /Czippán Katalin, Demeter József, Papp Ágnes                                                      OH-FNT910TA     1180.- 

Munkafüzet a Zöld Föld c. TK-hoz/ Czippán Demeter, Papp OH-FNZ910MA      710.- 

Magyar nyelv munkafüzet 10./ Kurucz István OH-MNY10MAB      500.- 
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10.A Mezőgazdász TECHNIKUS osztály 
 

Tankönyv címe kódja ára 

Irodalmi szöveggyüjtemény 10./ Mohácsy Károly OH-MIR010SZ 700.- 

Irodalom TK 10./ Angyalné Volant Vivien OH-MIR10TA 830.- 

Magyar nyelv TK 10. / Kurucz István OH-MNY10TB 710.- 

Történelem TK 10. / Borhegyi Péter, Nánay Mihály OH-TOR10TA 750.- 

Biológia TK 9-10.II kötet/ Baranyai József, Veres Gábor OH-BIO910TA/II 940.- 
Kon-Takt 2 Arbeitsbuch  / Szanyiné Gottlieb Éva, Maros Judit                                                                                                       OH-NEM10M   740.- 

Kon-Takt 2 Lehrbuch / Szanyiné Gottlieb Éva, Maros Judit                                               OH-NEM10T 920.- 
English File THird Edition Pre-INtermediate Student’ s Bokk/ Christina Latham-

Koenig,Clive Oxendem,Paul Seligson, Jane Hudson 
OX-4598651-4598576 2100.-   

 English File THird Edition Pre-INtermediate Workbook/ Christina Latham-

Koenig,Clive Oxendem,Paul Seligson, Jane Hudson                                      
OX-4598729-4598217 1100.- 

Matematika 10./ Juhász István, Orosz Gyula OH-MAT10TB 830.- 

Mezőgazdasági ismeretek I./ Páhoki Piroska FV-G-365/I 1300.- 

Sokszínű matematika TK. 10./ kosztolányi József MS-2310U     1900.- 

Földrajz 9. Természetföldrajzi környezetünk/ Jónás Ilona MS-2621U     1690.- 

Kémia szakiskolásoknak 9. TK/ Z. Orbán Erzsébet                    MS-2687U     1780.- 

Zöld Föld /Czippán Katalin, Demeter József, Papp Ágnes                                                      OH-FNT910TA     1180.- 

Munkafüzet a Zöld Föld c. TK-hoz/ Czippán Demeter, Papp OH-FNZ910MA       710.- 

Magyar nyelv munkafüzet 10./ Kurucz István OH-MNY10MAB       500.- 

                                                        

 

 

 



 


